
Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 10 TK NOVO MESTO 2020TZS132 0:09:10

2 11 TK NOVO MESTO 2020TZS126 0:09:21

3 7 TK INLES RIKO RIBNICA 0:09:24

4 9 TK LOGATEC 2020TZS300 0:09:25

5 5 TK TRISPORT KAMNIK 0:09:32

6 8 TK LJUBLJANA 2020TZS495 0:09:48

7 1 0:09:54

8 15 TK UTRIP 2020TZS613 0:10:01

9 12 TK NOVO MESTO 2020TZS122 0:10:22

10 149 TK TRISPORT KAMNIK 0:10:54

11 6 TK TRISPORT KAMNIK 0:10:58

12 3 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS387 0:11:01

13 4 TK TRISPORT KAMNIK 0:11:41

14 13 TK NOVO MESTO 2020TZS118 0:12:05

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 17 TK LJUBLJANA 2020TZS518 0:10:28

2 18 TK UTRIP 2020TZS656 0:10:45

3 16 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS376 0:11:09

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 24 TK LJUBLJANA 2020TZS496 0:08:32

2 36 TK UTRIP 2020TZS328 0:08:35

3 34 TK NOVO MESTO 2020TZS123 0:08:39

4 33 TK NOVO MESTO 2020TZS131 0:08:47

5 147 TK UTRIP 0:09:19

6 37 TK UTRIP 2020TZS408 0:09:23

7 30 TK LOGATEC 0:09:35

8 26 TK LJUBLJANA 2020TZS470 0:09:40

9 148 TK TRISPORT KAMNIK 0:09:44

10 35 TK UTRIP 2020TZS020 0:09:45

11 21 TK OLIMPIJA 2020TZS050 0:09:50

12 23 TK LJUBLJANA 2020TZS505 0:09:51

13 22 TK LJUBLJANA 2020TZS662 0:10:15

14 27 TK LJUBLJANA 2020TZS650 0:10:20

15 29 TK LOGATEC 0:10:33

16 25 TK LJUBLJANA 2020TZS473 0:10:42

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 28 TK LJUBLJANA 2020TZS488 0:09:20

2 31 TK LOGATEC 0:09:26

3 19 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS375 0:10:51

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 71 TK UTRIP 2020TZS044 0:25:32

2 58 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS332 0:26:09

3 64 TK LJUBLJANA 2020TZS535 0:26:23

4 68 TK LJUBLJANA 2020TZS437 0:26:56

5 55 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS356 0:27:05

6 69 PK FUžINAR 2020TZS642 0:27:18

7 67 TK LJUBLJANA 2020TZS442 0:27:29

8 63 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS265 0:27:32

9 57 TK TRISPORT KAMNIK 0:27:33

10 66 TK LJUBLJANA 2020TZS491 0:27:41

11 65 TK LJUBLJANA 2020TZS517 0:27:45

SELIŠKAR Rok 02:00 (0:23) 05:01 (0:22) 01:21

MEH Tevž 02:13 (0:26) 04:45 (0:23) 01:32

ŽAGAR Filip 02:14 (0:24) 04:47 (0:22) 01:34

REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

CM1 - Cici duatlon - mlajši cicibani

Priimek in ime Časi

REMON Marcos 02:10 (0:29) 05:13 (0:31) 01:29

LUPŠE Liam 02:08 (0:33) 05:20 (0:24) 01:34

KOVAČIČ Luka Leon 02:08 (0:30) 05:43 (0:29) 01:31

HARNOLD ŠVAJGER Mark 02:09 (0:29) 04:57 (0:30) 01:18

PAHULJE Anže 02:04 (0:27) 04:57 (0:28) 01:35

MORI Nik 02:15 (0:27) 05:16 (0:27) 01:21

PUNGERTAR Anže 02:37 (0:32) 06:22 (0:27) 01:40

ČAMPA Maks 02:43 (0:36) 06:09 (0:39) 01:57

CZ1 - Cici duatlon - mlajše cicibanke

PERŠE David 02:33 (0:32) 05:29 (0:36) 01:42

ČERNELIČ Matej 02:25 (0:36) 05:32 (0:40) 01:42

URH Ažbe 02:37 (0:32) 05:42 (0:25) 01:43

STRGAR Lana 02:36 (0:31) 05:38 (0:31) 01:52

CM2 - Cici duatlon - cicibani

Priimek in ime Časi

Priimek in ime Časi

SRAKA Lora 02:15 (0:29) 05:52 (0:33) 01:16

POGAČAR Manca 02:22 (0:30) 05:52 (0:35) 01:25

SELIŠKAR Lovro 01:58 (0:24) 04:35 (0:23) 01:25

KLEMEN Jakob 02:03 (0:22) 05:01 (0:23) 01:27

MANDIČ Maj 02:02 (0:31) 04:57 (0:21) 01:30

MORI Maks 01:52 (0:22) 04:44 (0:20) 01:13

MLAKAR Jaka 01:51 (0:23) 04:39 (0:26) 01:14

LOVRENČIČ Marko 01:53 (0:27) 04:37 (0:25) 01:15

PAJEK Ažbe 02:14 (0:29) 04:58 (0:30) 01:33

FURLAN NERAD Jaka 02:02 (0:25) 05:15 (0:29) 01:37

PODOBNIK Jakob 02:11 (0:27) 05:14 (0:27) 01:30

JERAM Maks 02:11 (0:26) 05:00 (0:24) 01:32

JURMAN Bine 02:03 (0:26) 05:15 (0:26) 01:28

BAJEC Aljaž 02:11 (0:32) 04:53 (0:36) 01:30

KLAS BRENK Gašper 02:23 (0:29) 05:47 (0:26) 01:36

CZ2 - Cici duatlon - cicibanke

Priimek in ime Časi

VIMOS KOCBEK Martin 02:24 (0:26) 04:58 (0:31) 01:54

ISTENIČ Luka 02:20 (0:28) 05:23 (0:32) 01:34

VIDMAR Mik 02:18 (0:27) 05:42 (0:37) 01:27

SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno

Priimek in ime Časi

BOJANC Domen 06:34 (0:20) 14:16 (0:21) 03:59

MARTINŠEK Enja 02:00 (0:23) 05:06 (0:21) 01:28

PAJK Neja 01:59 (0:26) 05:08 (0:20) 01:31

SIMIČAK Lara 02:10 (0:31) 05:00 (0:26) 02:42

MEŽNAR Matic 07:18 (0:27) 13:59 (0:26) 04:53

VERNEKER Žiga 07:04 (0:35) 15:06 (0:34) 03:57

BRATUN Domen 07:34 (0:26) 14:32 (0:32) 04:24

BELAJ Nik 07:17 (0:23) 14:02 (0:23) 04:00

VIMOS KOCBEK Nevan 07:06 (0:25) 14:12 (0:25) 04:13

ALENABI Nik 07:05 (0:22) 14:14 (0:23) 04:50

ŠPAN GARIBALDI Žan Paskal 07:35 (0:32) 14:53 (0:29) 04:15

ŽAGAR Jurij 07:19 (0:24) 15:20 (0:24) 04:03

DEŽMAN Anže 07:32 (0:28) 15:01 (0:29) 04:02

MEDVED Jure 07:36 (0:28) 14:49 (0:26) 04:19
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REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

12 44 TK LJUBLJANA 2020TZS452 0:27:50

13 52 ŠD 3ŠPORT 2020TZS565 0:27:52

14 45 TK LOGATEC 2020TZS312 0:28:09

15 62 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS264 0:28:22

16 38 2020TZS413 0:29:04

17 143 TK OLIMPIJA 2020TZS048 0:29:08

18 61 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS266 0:29:14

19 40 TK TRISPORT KAMNIK 0:29:58

20 39 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS348 0:30:59

21 50 TK UTRIP 2020TZS329 0:31:12

22 46 TK LOGATEC 2020TZS310 0:31:42

23 60 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

2020TZS225 0:31:47

24 42 TK LJUBLJANA 2020TZS489 0:32:06

25 54 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS363 0:32:22

26 145 TK LOGATEC 2020TZS291 0:32:56

27 48 TK NOVO MESTO 2020TZS121 0:33:02

28 43 TK LJUBLJANA 2020TZS471 0:33:03

29 47 TK NOVO MESTO 2020TZS139 0:33:18

30 56 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS353 0:33:33

31 59 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

0:33:37

32 41 TK OLIMPIJA 2020TZS049 0:33:48

33 53 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS373 0:34:51

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 79 TK LOGATEC 2020TZS301 0:28:16

2 74 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

2020TZS218 0:28:27

3 73 TK TRISPORT KAMNIK 0:28:36

4 51 PK FUžINAR 2020TZS643 0:30:02

5 75 TK LJUBLJANA 2020TZS538 0:30:03

6 77 TK LJUBLJANA 2020TZS476 0:31:02

7 76 TK LJUBLJANA 2020TZS519 0:31:40

8 78 TK LJUBLJANA 2020TZS438 0:32:14

9 72 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS381 0:33:34

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 44 TK LJUBLJANA 2020TZS452 0:27:50

2 45 TK LOGATEC 2020TZS312 0:28:09

3 38 2020TZS413 0:29:04

4 40 TK TRISPORT KAMNIK 0:29:58

5 39 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS348 0:30:59

6 50 TK UTRIP 2020TZS329 0:31:12

7 46 TK LOGATEC 2020TZS310 0:31:42

8 42 TK LJUBLJANA 2020TZS489 0:32:06

9 48 TK NOVO MESTO 2020TZS121 0:33:02

10 43 TK LJUBLJANA 2020TZS471 0:33:03

11 47 TK NOVO MESTO 2020TZS139 0:33:18

12 41 TK OLIMPIJA 2020TZS049 0:33:48

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 51 PK FUžINAR 2020TZS643 0:30:02

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 71 TK UTRIP 2020TZS044 0:25:32

2 58 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS332 0:26:09

3 64 TK LJUBLJANA 2020TZS535 0:26:23

4 68 TK LJUBLJANA 2020TZS437 0:26:56

5 55 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS356 0:27:05

DENŠA Tian 07:34 (0:23) 14:57 (0:24) 04:30

PETERKA Jan 07:52 (0:22) 14:44 (0:23) 04:29

NERAD Primož 08:49 (0:28) 14:12 (0:28) 05:10

ŽAGAR Taj 07:58 (0:24) 15:32 (0:31) 04:46

DEŽMAN Luka 07:56 (0:27) 16:40 (0:21) 04:33

TANZE Miran 07:30 (0:21) 15:11 (0:25) 04:40

ŽAGAR Matic 07:38 (0:28) 15:36 (0:25) 04:14

PAVLIN Marcel 07:35 (0:26) 15:40 (0:25) 04:56

KARBIČ Kari 09:10 (0:28) 16:14 (0:26) 05:27

MARTINŠEK Tian 08:55 (0:26) 17:40 (0:21) 04:42

PILIH Arne 09:04 (0:27) 16:31 (0:30) 05:49

KOROŠEC Žiga 08:20 (0:32) 16:24 (0:26) 05:15

MLAKAR Nace 08:26 (0:24) 17:04 (0:24) 04:52

ŠALAMUN Jaša 08:49 (0:25) 16:51 (0:32) 05:02

ZAMIDA Mark 09:02 (0:25) 18:06 (0:25) 05:17

MAJDIČ Luka 09:48 (0:29) 16:50 (0:30) 05:54

TOMAŽIČ Valentin 08:50 (0:25) 18:22 (0:22) 05:36

VIDMAR Gaj 09:33 (0:29) 17:07 (0:22) 05:24

KOVAČIČ Gal Jurij 09:02 (0:28) 18:03 (0:25) 05:02

JURMAN Samo 08:49 (0:26) 18:09 (0:21) 05:16

Priimek in ime Časi

MIHEVC Lara 07:37 (0:23) 15:58 (0:17) 03:59

STRES Tinkara 07:37 (0:24) 15:57 (0:22) 04:05

FURLAN NERAD Jure 08:49 (0:26) 18:54 (0:22) 05:15

RIFEL Nejc 09:48 (0:28) 17:20 (0:29) 06:43

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno

KOTNIK Zoja 08:24 (0:24) 16:32 (0:28) 05:12

SRAKA Luna 08:40 (0:26) 17:02 (0:19) 05:12

ALYMOVA Nadežda 08:52 (0:26) 17:11 (0:20) 05:22

PANČUR Zarja 07:38 (0:29) 15:52 (0:22) 04:14

VERNEKER Ana Vita 07:36 (0:24) 17:12 (0:22) 04:28

ZUPANČIČ Zala 08:19 (0:25) 16:16 (0:22) 04:39

DENŠA Tian 07:34 (0:23) 14:57 (0:24) 04:30

TANZE Miran 07:30 (0:21) 15:11 (0:25) 04:40

PAVLIN Marcel 07:35 (0:26) 15:40 (0:25) 04:56

TOTTER Nadja 09:05 (0:28) 17:39 (0:27) 05:54

SM1 - Super sprint duatlon - starejši dečki

Priimek in ime Časi

ŠALAMUN Jaša 08:49 (0:25) 16:51 (0:32) 05:02

MARTINŠEK Tian 08:55 (0:26) 17:40 (0:21) 04:42

KOVAČIČ Gal Jurij 09:02 (0:28) 18:03 (0:25) 05:02

DEŽMAN Luka 07:56 (0:27) 16:40 (0:21) 04:33

KOROŠEC Žiga 08:20 (0:32) 16:24 (0:26) 05:15

MLAKAR Nace 08:26 (0:24) 17:04 (0:24) 04:52

SZ1 - Super sprint duatlon - starejše deklice

Priimek in ime Časi

VERNEKER Ana Vita 07:36 (0:24) 17:12 (0:22) 04:28

JURMAN Samo 08:49 (0:26) 18:09 (0:21) 05:16

ZAMIDA Mark 09:02 (0:25) 18:06 (0:25) 05:17

FURLAN NERAD Jure 08:49 (0:26) 18:54 (0:22) 05:15

BELAJ Nik 07:17 (0:23) 14:02 (0:23) 04:00

VIMOS KOCBEK Nevan 07:06 (0:25) 14:12 (0:25) 04:13

ALENABI Nik 07:05 (0:22) 14:14 (0:23) 04:50

SM2 - Super sprint duatlon - kadeti

Priimek in ime Časi

BOJANC Domen 06:34 (0:20) 14:16 (0:21) 03:59

MEŽNAR Matic 07:18 (0:27) 13:59 (0:26) 04:53
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REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

6 69 PK FUžINAR 2020TZS642 0:27:18

7 67 TK LJUBLJANA 2020TZS442 0:27:29

8 63 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS265 0:27:32

9 57 TK TRISPORT KAMNIK 0:27:33

10 66 TK LJUBLJANA 2020TZS491 0:27:41

11 65 TK LJUBLJANA 2020TZS517 0:27:45

12 52 ŠD 3ŠPORT 2020TZS565 0:27:52

13 62 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS264 0:28:22

14 61 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS266 0:29:14

15 60 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

2020TZS225 0:31:47

16 54 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS363 0:32:22

17 56 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS353 0:33:33

18 59 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

0:33:37

19 53 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS373 0:34:51

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 79 TK LOGATEC 2020TZS301 0:28:16

2 74 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

2020TZS218 0:28:27

3 73 TK TRISPORT KAMNIK 0:28:36

4 75 TK LJUBLJANA 2020TZS538 0:30:03

5 77 TK LJUBLJANA 2020TZS476 0:31:02

6 76 TK LJUBLJANA 2020TZS519 0:31:40

7 78 TK LJUBLJANA 2020TZS438 0:32:14

8 72 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS381 0:33:34

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 143 TK OLIMPIJA 2020TZS048 0:29:08

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 145 TK LOGATEC 2020TZS291 0:32:56

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

ŽAGAR Jurij 07:19 (0:24) 15:20 (0:24) 04:03

DEŽMAN Anže 07:32 (0:28) 15:01 (0:29) 04:02

MEDVED Jure 07:36 (0:28) 14:49 (0:26) 04:19

VERNEKER Žiga 07:04 (0:35) 15:06 (0:34) 03:57

BRATUN Domen 07:34 (0:26) 14:32 (0:32) 04:24

ŽAGAR Taj 07:58 (0:24) 15:32 (0:31) 04:46

KARBIČ Kari 09:10 (0:28) 16:14 (0:26) 05:27

PILIH Arne 09:04 (0:27) 16:31 (0:30) 05:49

ŠPAN GARIBALDI Žan Paskal 07:35 (0:32) 14:53 (0:29) 04:15

PETERKA Jan 07:52 (0:22) 14:44 (0:23) 04:29

ŽAGAR Matic 07:38 (0:28) 15:36 (0:25) 04:14

SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje

Priimek in ime Časi

MIHEVC Lara 07:37 (0:23) 15:58 (0:17) 03:59

MAJDIČ Luka 09:48 (0:29) 16:50 (0:30) 05:54

TOMAŽIČ Valentin 08:50 (0:25) 18:22 (0:22) 05:36

RIFEL Nejc 09:48 (0:28) 17:20 (0:29) 06:43

KOTNIK Zoja 08:24 (0:24) 16:32 (0:28) 05:12

SRAKA Luna 08:40 (0:26) 17:02 (0:19) 05:12

ALYMOVA Nadežda 08:52 (0:26) 17:11 (0:20) 05:22

STRES Tinkara 07:37 (0:24) 15:57 (0:22) 04:05

PANČUR Zarja 07:38 (0:29) 15:52 (0:22) 04:14

ZUPANČIČ Zala 08:19 (0:25) 16:16 (0:22) 04:39

VZ1 - Duatlon za vsakogar - starejše mladinke

Priimek in ime Časi

VM2 - Duatlon za vsakogar - člani 1

Priimek in ime Časi

TOTTER Nadja 09:05 (0:28) 17:39 (0:27) 05:54

VM1 - Duatlon za vsakogar - starejši mladinci

Priimek in ime Časi

NERAD Primož 08:49 (0:28) 14:12 (0:28) 05:10

VZ3 - Duatlon za vsakogar - veteranke 1

Priimek in ime Časi

VZ2 - Duatlon za vsakogar - članice 1

Priimek in ime Časi

VM3 - Duatlon za vsakogar - veterani 1

Priimek in ime Časi

VZ4 - Duatlon za vsakogar - veteranke 2

Priimek in ime Časi

TM - Sprint duatlon - moški skupno

Priimek in ime Časi

VM4 - Duatlon za vsakogar - veterani 2

Priimek in ime Časi

VIDMAR Gaj 09:33 (0:29) 17:07 (0:22) 05:24
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REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

1 102 ŠK TRIATLON LAJF 2020TZS424 0:55:55

2 109 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS242 0:56:14

3 82 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS260 0:58:50

4 94 TK LJUBLJANA 2020TZS492 0:59:17

5 111 TK LOGATEC 0:59:28

6 84 TK LJUBLJANA 2020TZS486 0:59:45

7 89 TK UTRIP 2020TZS324 0:59:49

8 86 TK LJUBLJANA 2020TZS453 0:59:56

9 119 TK NOVO MESTO 2020TZS115 1:00:00

10 88 TK UTRIP 2020TZS323 1:00:53

11 104 TK NOVO MESTO 2020TZS649 1:01:01

12 121 ŠD KOLOKA 1:01:36

13 101 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

2020TZS201 1:01:48

14 112 TK UTRIP 2020TZS326 1:02:05

15 96 TK LOGATEC 2020TZS294 1:02:11

16 97 TK NOVO MESTO 2020TZS125 1:02:24

17 103 TK NOVO MESTO 2020TZS113 1:02:38

18 124 TK VELENJE 2020TZS607 1:02:48

19 80 2020TZS412 1:03:28

20 118 TK LOGATEC 1:03:31

21 100 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS352 1:03:33

22 108 ŠD 3ŠPORT 2020TZS655 1:03:39

23 123 TEAM TURBO TROPOVCI 2020TZS614 1:03:40

24 117 TK LJUBLJANA 2020TZS455 1:04:19

25 95 TK LOGATEC 1:04:36

26 85 TK LJUBLJANA 2020TZS454 1:05:00

27 87 TK UTRIP 2020TZS018 1:05:48

28 135 TEAM BTS COMPANY 2020TZS008 1:06:07

29 120 TEAM BTS COMPANY 2020TZS011 1:06:19

30 127 TK LJUBLJANA 2020TZS477 1:06:48

31 136 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS342 1:07:00

32 132 2020TZS186 1:07:07

33 125 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS364 1:07:42

34 133 3K ŠPORT 2020TZS142 1:09:02

35 107 TEAM TURBO TROPOVCI 2020TZS615 1:09:44

36 116 TRIATLON KLUB NOVO 

MESTO

2020TZS110 1:10:00

37 110 TRENERT ŠD 2020TZS392 1:11:10

38 139 TK LOGATEC 2020TZS295 1:11:30

39 128 TK NOVO MESTO 2020TZS108 1:14:15

40 146 TK Maraton Ptuj 1:14:42

41 81 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS334 1:15:27

42 83 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS243 1:15:41

43 134 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS338 1:16:15

44 137 TK NOVO MESTO 2020TZS661 1:19:28

45 142 TK LJUBLJANA 2020TZS507 1:19:30

46 141 TK LJUBLJANA 2020TZS472 1:25:24

47 140 TEAM TURBO TROPOVCI 2020TZS315 1:26:21

48 126 TK LJUBLJANA 2020TZS497 DNF

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 92 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS240 1:03:49

2 105 ŠD 3ŠPORT 2020TZS566 1:06:29

3 113 TRIATLONSKI KLUB 

NOVO MESTO

2020TZS114 1:07:13

4 114 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS347 1:09:28

5 99 TK UTRIP 2020TZS316 1:11:46

6 93 TK LJUBLJANA 2020TZS502 1:13:47

7 98 TK LJUBLJANA 2020TZS514 1:13:56

8 131 TRIATLON KLUB 3KM 2020TZS582 1:14:28

9 106 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS351 1:15:16

10 91 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS354 1:16:43

11 90 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS365 1:18:58

12 138 TK LOGATEC 2020TZS296 1:24:11

13 130 TRENERT ŠD 2020TZS399 DQ

MEDVED Jakob 17:02 (0:21) 31:42 (0:21) 09:49

MAJDIČ Jure 18:40 (0:24) 30:29 (0:26) 09:27

MAMIČ Jakob 17:20 (0:21) 31:52 (0:26) 09:44

BOJANC Klemen 15:53 (0:20) 31:02 (0:23) 08:15

CEBIN Bojan 15:53 (0:20) 31:03 (0:23) 08:33

TOMŠIČ Staš 17:13 (0:19) 31:59 (0:22) 08:55

PODGORŠEK Nejc 17:56 (0:23) 31:16 (0:23) 10:51

ISKRA Simon 18:12 (0:22) 30:59 (0:30) 10:56

URŠIČ Janez 19:09 (0:51) 31:27 (0:28) 09:39

PODGORŠEK Žiga 17:20 (0:21) 31:54 (0:24) 09:47

DENŠA Ul 18:40 (0:21) 30:29 (0:23) 10:00

VEHAR Borut 18:39 (0:24) 30:31 (0:28) 09:55

MARENČE Jan 18:59 (0:34) 32:05 (0:26) 10:18

ROZMAN Marko 19:34 (0:26) 31:28 (0:27) 10:41

SULIGOJ Gorazd 19:00 (0:34) 32:01 (0:34) 10:38

BONE Marko 19:32 (0:27) 31:28 (0:27) 09:52

MLAKAR Martin 19:10 (0:31) 31:48 (0:29) 10:06

PIRC Urban 19:33 (0:20) 31:38 (0:23) 10:15

TERČELJ Rok 18:41 (0:23) 33:44 (0:33) 10:16

TEMLIN Matej 20:06 (0:26) 32:28 (0:30) 10:09

DOLGAN Boštjan 19:00 (0:29) 33:38 (0:29) 10:41

PAVLIN David Aljoša 17:58 (0:25) 33:27 (0:28) 11:08

ŠALAMUN Darko 19:33 (0:23) 32:51 (0:26) 10:16

LIPOVŠEK Jan 18:36 (0:23) 33:53 (0:24) 10:15

ADAMIČ Marko 20:01 (0:25) 34:24 (0:26) 10:49

LEPOJIČ Sašo 20:28 (0:36) 33:55 (0:31) 10:47

KOVAČ Klemen 20:33 (0:35) 33:49 (0:33) 11:16

PRIMOŽIČ Gal 20:30 (0:20) 32:06 (0:22) 11:16

DOLGAN Tjaž 20:01 (0:25) 32:36 (0:26) 11:30

VERBIČ Črt 19:42 (0:24) 32:56 (0:27) 12:18

ALYMOV Vladimir 20:33 (0:33) 36:02 (0:29) 11:23

ZRIM Primož 22:28 (0:54) 33:36 (0:47) 11:56

MEH Jure 22:58 (0:56) 33:23 (0:49) 11:52

HREN Marko 21:13 (0:29) 33:15 (0:36) 11:24

KAMPJUT Gregor 21:11 (0:28) 33:19 (0:31) 11:36

PILIH Tomaž 20:28 (0:27) 35:24 (0:27) 10:55

AČIMOVIČ Radovan 23:12 (0:38) 38:41 (0:34) 11:36

ČERNELIČ Maks 23:54 (0:29) 38:09 (0:32) 12:21

ČOP Aljaž 23:12 (0:28) 37:25 (0:31) 14:02

MEŽNARČIČ Andrej 20:38 (1:06) 37:33 (1:06) 10:44

TROJAR Bojan 22:20 (0:37) 36:17 (0:34) 11:39

LOVRENČIČ Robert 22:39 (0:53) 37:55 (0:45) 12:00

KERMELJ Stanislav 26:35 (0:48) 40:41 (1:03) 16:15

BUZETI Štefan 23:10 (0:34) 47:05 (0:31) 15:00

MORI Mitja 19:26 (0:34)  () 

EGART Janez 23:56 (0:58) 38:41 (0:44) 11:54

PRAH Andrej 26:24 (0:56) 37:42 (0:39) 13:45

POŽAR Janez 24:06 (0:57) 40:44 (0:54) 12:48

PETERKA Monika 19:03 (0:25) 35:51 (0:23) 10:45

SELIŠKAR Ana 20:33 (0:23) 34:23 (0:26) 11:26

KOMPAN Tanja 20:12 (0:41) 37:17 (0:37) 10:39

TZ - Sprint duatlon - ženske skupno

Priimek in ime Časi

BARTOL Monika 18:12 (0:24) 35:20 (0:24) 09:27

MAČEK Mateja 23:07 (0:34) 37:15 (0:29) 13:03

LEVEC Jana 23:47 (0:40) 37:03 (0:38) 13:06

MARADIN Manca 24:07 (0:30) 36:54 (0:28) 14:43

POGAČAR Neža 21:39 (0:27) 37:24 (0:26) 11:48

PERKO Liza 23:15 (0:24) 37:13 (0:26) 12:27

RUS Rahela 23:21 (0:24) 37:06 (0:28) 12:35

PILIH Vita 27:21 (0:27) 35:40 (0:31) 14:57

MARKOVIČ KOCEN Blanka 23:40 (1:34) 44:15 (0:54) 13:46

GREGORIČ ZEČEVIČ Janika 32:24 (0:49) 36:54 (0:38) 17:53
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REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 82 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS260 0:58:50

2 84 TK LJUBLJANA 2020TZS486 0:59:45

3 89 TK UTRIP 2020TZS324 0:59:49

4 86 TK LJUBLJANA 2020TZS453 0:59:56

5 88 TK UTRIP 2020TZS323 1:00:53

6 80 2020TZS412 1:03:28

7 85 TK LJUBLJANA 2020TZS454 1:05:00

8 87 TK UTRIP 2020TZS018 1:05:48

9 81 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS334 1:15:27

10 83 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS243 1:15:41

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 92 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS240 1:03:49

2 93 TK LJUBLJANA 2020TZS502 1:13:47

3 91 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS354 1:16:43

4 90 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS365 1:18:58

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 94 TK LJUBLJANA 2020TZS492 0:59:17

2 96 TK LOGATEC 2020TZS294 1:02:11

3 97 TK NOVO MESTO 2020TZS125 1:02:24

4 95 TK LOGATEC 1:04:36

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 99 TK UTRIP 2020TZS316 1:11:46

2 98 TK LJUBLJANA 2020TZS514 1:13:56

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 102 ŠK TRIATLON LAJF 2020TZS424 0:55:55

2 104 TK NOVO MESTO 2020TZS649 1:01:01

3 101 TK EKLIMAS 

AJDOVŠČINA

2020TZS201 1:01:48

4 103 TK NOVO MESTO 2020TZS113 1:02:38

5 100 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS352 1:03:33

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 105 ŠD 3ŠPORT 2020TZS566 1:06:29

2 106 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS351 1:15:16

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 109 TK INLES RIKO RIBNICA 2020TZS242 0:56:14

2 111 TK LOGATEC 0:59:28

3 112 TK UTRIP 2020TZS326 1:02:05

4 108 ŠD 3ŠPORT 2020TZS655 1:03:39

5 107 TEAM TURBO TROPOVCI 2020TZS615 1:09:44

6 110 TRENERT ŠD 2020TZS392 1:11:10

TM1 - Sprint duatlon - mlajši mladinci

Priimek in ime Časi

TOMŠIČ Staš 17:13 (0:19) 31:59 (0:22) 08:55

PODGORŠEK Nejc 17:56 (0:23) 31:16 (0:23) 10:51

PAVLIN David Aljoša 17:58 (0:25) 33:27 (0:28) 11:08

DOLGAN Tjaž 20:01 (0:25) 32:36 (0:26) 11:30

MAMIČ Jakob 17:20 (0:21) 31:52 (0:26) 09:44

PODGORŠEK Žiga 17:20 (0:21) 31:54 (0:24) 09:47

DENŠA Ul 18:40 (0:21) 30:29 (0:23) 10:00

TZ1 - Sprint duatlon - mlajše mladinke

Priimek in ime Časi

BARTOL Monika 18:12 (0:24) 35:20 (0:24) 09:27

VERBIČ Črt 19:42 (0:24) 32:56 (0:27) 12:18

ČERNELIČ Maks 23:54 (0:29) 38:09 (0:32) 12:21

ČOP Aljaž 23:12 (0:28) 37:25 (0:31) 14:02

TM2 - Sprint duatlon - starejši mladinci

Priimek in ime Časi

MEDVED Jakob 17:02 (0:21) 31:42 (0:21) 09:49

PERKO Liza 23:15 (0:24) 37:13 (0:26) 12:27

MARADIN Manca 24:07 (0:30) 36:54 (0:28) 14:43

PILIH Vita 27:21 (0:27) 35:40 (0:31) 14:57

TZ2 - Sprint duatlon - starejše mladinke

Priimek in ime Časi

POGAČAR Neža 21:39 (0:27) 37:24 (0:26) 11:48

PIRC Urban 19:33 (0:20) 31:38 (0:23) 10:15

MARENČE Jan 18:59 (0:34) 32:05 (0:26) 10:18

PRIMOŽIČ Gal 20:30 (0:20) 32:06 (0:22) 11:16

BOJANC Klemen 15:53 (0:20) 31:02 (0:23) 08:15

ISKRA Simon 18:12 (0:22) 30:59 (0:30) 10:56

BONE Marko 19:32 (0:27) 31:28 (0:27) 09:52

RUS Rahela 23:21 (0:24) 37:06 (0:28) 12:35

TM3 - Sprint duatlon - člani 1

Priimek in ime Časi

Priimek in ime Časi

PETERKA Monika 19:03 (0:25) 35:51 (0:23) 10:45

LEVEC Jana 23:47 (0:40) 37:03 (0:38) 13:06

ROZMAN Marko 19:34 (0:26) 31:28 (0:27) 10:41

LIPOVŠEK Jan 18:36 (0:23) 33:53 (0:24) 10:15

TZ3 - Sprint duatlon - članice 1

MAJDIČ Jure 18:40 (0:24) 30:29 (0:26) 09:27

MLAKAR Martin 19:10 (0:31) 31:48 (0:29) 10:06

TERČELJ Rok 18:41 (0:23) 33:44 (0:33) 10:16

TM4 - Sprint duatlon - člani 2

Priimek in ime Časi

CEBIN Bojan 15:53 (0:20) 31:03 (0:23) 08:33

ZRIM Primož 22:28 (0:54) 33:36 (0:47) 11:56

MEŽNARČIČ Andrej 20:38 (1:06) 37:33 (1:06) 10:44

TZ4 - Sprint duatlon - članice 2
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REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 113 TRIATLONSKI KLUB 

NOVO MESTO

2020TZS114 1:07:13

2 114 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS347 1:09:28

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 119 TK NOVO MESTO 2020TZS115 1:00:00

2 121 ŠD KOLOKA 1:01:36

3 118 TK LOGATEC 1:03:31

4 117 TK LJUBLJANA 2020TZS455 1:04:19

5 120 TEAM BTS COMPANY 2020TZS011 1:06:19

6 116 TRIATLON KLUB NOVO 

MESTO

2020TZS110 1:10:00

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 124 TK VELENJE 2020TZS607 1:02:48

2 123 TEAM TURBO TROPOVCI 2020TZS614 1:03:40

3 127 TK LJUBLJANA 2020TZS477 1:06:48

4 125 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS364 1:07:42

5 128 TK NOVO MESTO 2020TZS108 1:14:15

6 126 TK LJUBLJANA 2020TZS497 DNF

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 131 TRIATLON KLUB 3KM 2020TZS582 1:14:28

2 130 TRENERT ŠD 2020TZS399 DQ

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 135 TEAM BTS COMPANY 2020TZS008 1:06:07

2 132 2020TZS186 1:07:07

3 133 3K ŠPORT 2020TZS142 1:09:02

4 134 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS338 1:16:15

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 136 TK TRISPORT KAMNIK 2020TZS342 1:07:00

2 137 TK NOVO MESTO 2020TZS661 1:19:28

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 138 TK LOGATEC 2020TZS296 1:24:11

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 139 TK LOGATEC 2020TZS295 1:11:30

Priimek in ime Časi

SELIŠKAR Ana 20:33 (0:23) 34:23 (0:26) 11:26

KOMPAN Tanja 20:12 (0:41) 37:17 (0:37) 10:39

URŠIČ Janez 19:09 (0:51) 31:27 (0:28) 09:39

ŠALAMUN Darko 19:33 (0:23) 32:51 (0:26) 10:16

DOLGAN Boštjan 19:00 (0:29) 33:38 (0:29) 10:41

TM5 - Sprint duatlon - veterani 1

Priimek in ime Časi

VEHAR Borut 18:39 (0:24) 30:31 (0:28) 09:55

Priimek in ime Časi

TM6 - Sprint duatlon - veterani 2

Priimek in ime Časi

LEPOJIČ Sašo 20:28 (0:36) 33:55 (0:31) 10:47

MEH Jure 22:58 (0:56) 33:23 (0:49) 11:52

TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 1

PILIH Tomaž 20:28 (0:27) 35:24 (0:27) 10:55

LOVRENČIČ Robert 22:39 (0:53) 37:55 (0:45) 12:00

MORI Mitja 19:26 (0:34)  () 

SULIGOJ Gorazd 19:00 (0:34) 32:01 (0:34) 10:38

TEMLIN Matej 20:06 (0:26) 32:28 (0:30) 10:09

KOVAČ Klemen 20:33 (0:35) 33:49 (0:33) 11:16

GREGORIČ ZEČEVIČ Janika 32:24 (0:49) 36:54 (0:38) 17:53

TM7 - Sprint duatlon - veterani 3

Priimek in ime Časi

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 2

Priimek in ime Časi

MAČEK Mateja 23:07 (0:34) 37:15 (0:29) 13:03

EGART Janez 23:56 (0:58) 38:41 (0:44) 11:54

TZ7 - Sprint duatlon - veteranke 3

Priimek in ime Časi

ADAMIČ Marko 20:01 (0:25) 34:24 (0:26) 10:49

KAMPJUT Gregor 21:11 (0:28) 33:19 (0:31) 11:36

ALYMOV Vladimir 20:33 (0:33) 36:02 (0:29) 11:23

PRAH Andrej 26:24 (0:56) 37:42 (0:39) 13:45

TZ8 - Sprint duatlon - veteranke 4

Priimek in ime Časi

TM8 - Sprint duatlon - veterani 4

Priimek in ime Časi

HREN Marko 21:13 (0:29) 33:15 (0:36) 11:24

TROJAR Bojan 22:20 (0:37) 36:17 (0:34) 11:39

TZ9 - Sprint duatlon - veteranke 5

MARKOVIČ KOCEN Blanka 23:40 (1:34) 44:15 (0:54) 13:46

TM9 - Sprint duatlon - veterani 5

Priimek in ime Časi
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REZULTATI
Komenda, 16.8.2020

Ambrož Duatlon Komenda

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 146 TK Maraton Ptuj 1:14:42

2 141 TK LJUBLJANA 2020TZS472 1:25:24

3 140 TEAM TURBO TROPOVCI 2020TZS315 1:26:21

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

1 142 TK LJUBLJANA 2020TZS507 1:19:30

Uvr. Št. Klub Licenca Rezultat

Priimek in ime Časi

KERMELJ Stanislav 26:35 (0:48) 40:41 (1:03) 16:15

BUZETI Štefan 23:10 (0:34) 47:05 (0:31) 15:00

TZ10 - Sprint duatlon - veteranke 6

TM10 - Sprint duatlon - veterani 6

Priimek in ime Časi

AČIMOVIČ Radovan 23:12 (0:38) 38:41 (0:34) 11:36

POŽAR Janez 24:06 (0:57) 40:44 (0:54) 12:48

TZ11 - Sprint duatlon - veteranke 7

Priimek in ime Časi

Priimek in ime Časi

TM11 - Sprint duatlon - veterani 7

Priimek in ime Časi
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